

Aika: 16.2.2023 klo 18.00

Paikka: Utopia, Uusi ylioppilastalo / Zoom

Läsnäolijat: Lina Hämynen, Valtteri Iivarinen, Juuli Muona, Vilma Kujala, Nina Honka, Siiri Piirainen, Eveliina Weidenbacher, Sara Kovamäki (poistunut 19.48), Niklas Nurminen, Patrik Nurminen, Mia Pennanen, Erika Lemberg (Zoom, liittynyt 18.52, poistunut 18.55), Riku Kuusijärvi (Zoom, poistunut 19.35)

1. Kokouksen avaaminen

Avataan kokous klo 18.05

2. Kokouksen järjestäytyminen

a. Valitaan kokoukselle puheenjohtaja

Valitaan kokouksen puheenjohtajaksi Valtteri Iivarinen.

b. Valitaan kokoukselle sihteeri

Valitaan kokouksen sihteeriksi Lina Hämynen.

c. Valitaan kokoukselle kaksi (2) pöytäkirjantarkastajaa sekä kaksi (2) ääntenlaskijaa

Valitaan pöytäkirjantarkastajiksi Nina Honka ja Siiri Piirainen. Pöytäkirjantarkastajat toimivat ääntenlaskijoina tarvittaessa.

3. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Todetaan kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

4. Kokouksen työjärjestyksen hyväksyminen

Lisätään kohta "5. Päätös etäosallistumisen hyväksymisestä".

5. Päätös etäosallistumisen hyväksymisestä

Päätetään, että kokoukseen voi osallistua myös etäyhteyden kautta.

6. Vuoden 2022 toimintakertomus

Käydään läpi vuoden 2022 toimintakertomus. Jokainen hallituslainen kertoo omasta vastuualueestaan.

Vuosi 2022 oli railakas ja iso vuosi Umlautille. Vuonna 2022 pyrittiin luomaan erilaisia tapahtumia. Ideoita oli paljon, mutta kaikki suunnitelmat eivät toteutuneet, vaan ne siirtyvät vuodelle 2023. Umlaut teki myös yhteistyötä muiden järjestöjen kanssa ja järjesti esimerkiksi sitsejä. Koronavuosien jälkeen koettiin myös railakas vappu ja vuoteen mahtui myös kulttuurista ja liikuntaa, kuten yhteislähtö Humanistispeksiin ja luistelua. Vuonna 2022 järjestettiin myös kaksi isompaa tapahtumaa:

germanistipäivät ja vuosijuhlat. Molempia tapahtumia varten perustettiin myös toimikunnat. Sekä germanistipäivät että vuosijuhlat olivat oikein onnistuneita tapahtumia. Germanistipäivä- ja vuosijuhlatoimikuntien lisäksi oli myös kaksi muuta toimikuntaa: laulukirjatoimikunta ja opintomatkatuimikunta.

Edunvalvonta oli ahkeraa ja aktiivista. Henkilökunnan kokouksia oli vähemmän, mutta yhteydenpito henkilökunnan kanssa oli siitä huolimatta tiivistä. Tänäkin vuonna tehtiin myös opintoihin liittyviä kyselyitä.

Kansainvälisyyteen panostettiin alkusyksystä, kun Umlaut osallistui vaihto-opiskelijoille suunnattuun check in -tapahtumaan. Vuonna 2022 pyrittiin myös luomaan suhteita uusiin järjestöihin.

Facebookissa ja sähköpostilistalla jaettiin työpaikkailmoituksia ahkerasti. LinkedIn -ryhmässä oli myös hyvää keskustelua työelämään liittyen. Vuonna 2022 ei järjestetty perinteistä alumni-iltaa tilojen puutteen takia, mutta alumnit pääsivät kuitenkin ääneen, sillä Instagramissa järjestettiin alumniviikko, jonka aikana eri aloilla työskentelevät alumnit pitivät My dayn Umlautin Instagramin tarinaosiossa.

7. Tilinpäätös ja vastuuvapauden myöntäminen

a. Toiminnantarkastajien lausunto ja tilinpäätöksen vahvistaminen

Rahaliikennettä oli vuonna 2022 enemmän kuin edellisenä vuonna, koska vuoden aikana oli kaksi suurta tapahtumaa.

Toiminnantarkastajat Niklas Nurminen ja Patrik Nurminen ovat käyneet läpi toimintakertomuksen, tilinpäätöksen ja tuloslaskelman. Toiminnantarkastuksessa ei ilmennyt laiminlyöntejä tai yhdistyslain tai yhdistyksen sääntöjen rikkomuksia. Toiminnantarkastajilla oli hieman ongelmia saada materiaaleja, joten tähän voisi panostaa ensi kerralla. Pöytäkirjat voisivat olla aina samassa muodossa ja selkeämmin nimetyt, jotta ne löytyisivät helpommin.

Vahvistetaan vuoden 2022 tilinpäätös.

b. Vastuuvapauden myöntäminen vuoden 2022 toimijoille

Yhdistyksen jäsenet myöntävät vastuuvapauden vuoden 2022 hallitukselle. Paikalla olleet vuoden 2022 hallituksen jäsenet eivät osallistuneet käsittelyyn.

8. Vuoden 2023 toimintasuunnitelma

Käydään läpi vuoden 2023 toimintasuunnitelma. Jokainen hallituslainen kertoo tarkemmin omasta vastuualueestaan.

Jatketaan toimintaa tutulla kaavalla. Pyritään myös lisäämään yhteistyötä muiden järjestöjen kanssa, myös poikkitieteellisesti. Tämä on ensimmäinen normaali

toimintavuosi koronan jälkeen, joka tarkoittaa enemmän tapahtumia ja esimerkiksi Oktoberfest tekee paluun. Järjestetään tapahtumia monipuolisesti matalalla kynnyksellä ja pidetään kiinni vanhoista hyväksi todetuista tapahtumista, mutta tuodaan myös uusia ideoita mukaan.

Vuonna 2022 toiminnassa olleista toimikunnista opintomatkatuimikunta ja laulukirjatuimikunta on suunnitelmissa perustaa uudelleen. Opintomatkatuimikunnan osalta on pyrkimys päästä vuonna 2023 matkan suunnittelussa eteenpäin.

Jatketaan aktiivista edunvalvontaa. Pidetään perinteisiä opintokyselyitä. Suunnitelmissa on mahdollisesti myös tilaisuuksia henkilökunnan ja opiskelijoiden välillä, joissa myös opiskelijat saavat äänensä paremmin kuuluviin.

Työelämän osalta tänä vuonna halutaan järjestää excuja kiinnostaviin yrityksiin. Työpaikoista tiedotetaan lähinnä LinkedIn -ryhmässä Umlaut ry Helsinki ja sen roolista halutaan tehdä isompi. Myös tiivis yhteydenpito alumniien kanssa jatkuu ja syksyille on suunnitteilla alumni-ilta.

Yhdenvertaisuuden osalta jatketaan kuten aiemminkin eli puututaan häirintään välittömästi, mikäli sitä ilmenee. Tässä apunamme on häirintälomake ja tarkoituksena on laittaa tapahtumissa esille QR-koodeja, joiden kautta pääsee helposti lomakkeelle.

9. Vuoden 2023 talousarvion vahvistaminen

Talousarviossa on otettu huomioon tuloja ja menoja mm. haalarimerkeistä, Umlaut-collegepaitojen myynnistä sekä tapahtumista.

Yhdistyksen jäsenet vahvistavat vuoden 2023 talousarvion.

10. Muut esille tulevat asiat

Vilman kaapin avain (nro 7) on hyvin todennäköisesti kadonnut. Etsinnät jatkuvat vielä.

11. Kokouksen päättäminen

Päätetään kokous klo 20.08.

Helsingissä 16.2.2023

Valtteri Iivarinen
puheenjohtaja

Lina Hämynen
sihteeri

Nina Honka
pöytäkirjantarkastaja

Siiri Piirainen
pöytäkirjantarkastaja